
Kraków, 03.04.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA II i ZMIANIA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NA 

08.04.2024 ROKU  

dot. sprawy:  18/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy materiałów do ERCP, wpłynęły 
pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy: pakietu nr 1 poz. 14 
Czy zamawiający w pakiecie numer 1 w pozycji 14, zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego uchwytu litotryptora 
mechanicznego; do użycia z litotryptorami serii BML-V200 i BML-V400 oraz koszem FG-V451P? 
Odpowiedź: Tak.  
 
Pytanie 2 
Dotyczy: pakietu nr 1 poz. 16 
Czy zamawiający pakiecie numer 1 w pozycji 16, zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego litotryptora do 
mechanicznej litotrypsji; wstępnie zmontowane i gotowe do użytku koszyk osłona zwojowa zewnętrzna i osłonka 
wewnętrzna; długość robocza 1950mm; maksymalna średnica narzędzia wprowadzana do kanału roboczego 
endoskopu 3,65mm, minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 4,2mm; średnica koszyka 30mm; zaokrąglona 
końcówka dystalna koszyka uławia wejście do przewodów żółciowych; posiada funkcję rotacji; posiada port iniekcyjny; 
kompatybilny z V-Systemem - posiada znacznik V; dostarczany w sterylnym pakiecie; 1 sztuka w opakowaniu? 
Odpowiedź: Tak. 
 
 
 
 

Równocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 08.04.2024 roku. 

Nowy termin składania ofert do dnia 08.04.2024 roku do godz. 09:00.  

Nowy termin otwarcia ofert dnia 08.04.2024 roku godz. 09:30. 

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ 

Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.  
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych  

Zuzanna Koryzma  
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